

GWP – Ett steg framåt och tre steg bakåt

Vi skribenter är föräldrar till elever och kommande elever i Gesterby-Winellska-Papinmäki skolcampus. Skall faktiskt 1 300 elever, lärare och annan personal fortsättningsvis tampa med inomhusluftsproblem och ovisshet om när situationen möjligtvis får en slutlig, sund och vettig lösning? Vi kräver att alla skall kunna få studera och arbeta i en hälsosam miljö, och känner oss djupt oroade över att GWP verkar ha blivit valpropaganda. Varför vill vissa partier envist dra ut på tiden; varje dag, månad och år som går till spillo är oförlätlig?!

Så här borde inte kunna hända; nu borde politiker över partigränserna slutligen enas och bära sitt ansvar om elevernas och personalens hälsa. Och det här är inte en språkfråga, ty i GWP-campusen finns både svenska och finska skolor. Är det verkligen så här vi vill visa Kyrkslätt vara en barnvänlig kommun?

Vi önskar omgående raka svar i detta ärende, inte enbart spekulationer. Vi önskar få ett exakt datum när kommunstyrelsen i Kyrkslätt slutar förhålla detta, och gör beslut om att ärendet kan gå vidare till kommunfullmäktige.

För elevernas och personalens hälsa, Föräldrarna

GWP – Yksi askel eteenpäin ja kolme askelta taaksepäin

Me kirjoittajat olemme Gesterby-Winellska-Papinmäki koulukampuksen oppilaiden ja tulevien oppilaiden vanhempia. Pitääkö 1 300 oppilasta, opettajaa sekä muuta henkilökuntaa edelleen kärsiä sisäilmaongelmista sekä epätietoisuudesta, milloin asiaan saadaan lopullinen, terve ja järkevä ratkaisu? Jokaisella pitää olla oikeus opiskella ja tehdä töitä terveessä ympäristössä, ja siksi tunnemme suurta huolestuneisuutta siitä, että GWP:stä näyttää tuleen vaalipropagandaa. Miksi tietyt puolueet haluavat itsepintaisesti pitkittää tilannetta; jokainen hukkaan mennyt päivä, kuukausi ja vuosi on anteeksiantamaton?!

Näin ei saisi tapahtua, nyt poliitikot pitäisi viimein olla yksimielisiä yli puoluerajojen ja kantaa vastuunsa oppilaista ja henkilökunnasta. Ja tämä ei ole kielikysymys, koska GWP-kampuksessa on sekä suomen- että ruotsinkielisiä kouluja. Näinkö haluamme näyttää, että Kirkkonummi on lapsiystävällinen kunta?

Haluamme saada suora- viivaisia vastauksia, ei spekulatioita. Haluamme tarkan päivämäärän, jolloin Kirkkonummen kunnanhallitus lopettaa viivyttelämisen ja tekee päätöksen, että asia menee kunnanvaltuustoon käsiteltäväksi.

Oppilaiden ja henkilökunnan terveyden puolesta,

Vanhemmat

MARTINA BÄCKMAN & RISTO PELTONEN, KIM LILJEQUIST & VILHELMINA HELLSTRÖM, ANNIKA GRÖNQVIST & VICTOR AXELSSON, HANNA WESTMAN & RICKARD BACKMAN, JOHANNA SJÖHOLM, JESSICA ASPEGREN, LIDIA ANDRIANOVA, ALEXANDRA LUNDQVIST, TONY BJÖRK